464
 iuris et rationis semotis et in partem reiectis satisfaci
 cum suis successoribus tunc quod opus fuerit tunc in illa
 praesentem tunc in praesentibus obstat.

Fredrow aduitalitas

Comparentes personae ream officio et actis praesentem Ca.
 strem praesentem Anosi Valentinius Fredrow de Galspawize
 pincerna terra praesentem et Agnes de Onlobachis olim Anosi
 Dimonis Glorata filia coniuges mente et repper sanus
 ptea a terris destructibus inuibus suis quibusuis prope
 fossis rompetes accedent. Sui vero gnti Castre praes.
 missi iurisdictioni et sundes bonas sua omnia que ad a
 ctum effectumque misericordie gentis attinet in repperan mi
 seram subiacens que per repper sumis nisi amorem
 tuorum salubri remedio repperant. Quia sibi mu
 tus et unum omnium et singulorum bonoru suorum fructu
 tarizum et obligatorum mobilium et immobilium nunc subit
 et in quos habundantiam in quibuscunq; terris et dictis
 regni polonia consistit, euenit iure et iurisdictioni in
 subiectorum, genti conuersorum nullis gemitibus vax.
 gntis et exclusis summariis praesentem in quibuscunq;
 bonis actis quibusuis in repper et no in repper in repper
 existit in repperan aduitalitatem aduitalitatem adu
 talitatem tali vult no et ordine. Quod si ipsum an
 tentum repper quam praesentem agnetem de Jor lue
 occidit repperit exte praesentem Agnes bona gntis
 Valentini omnia aduitalitatem praesentem et obligata mobilia
 et immobilia habita et habenda summariis praesentem cum
 omni iure dno proprietate tunc subit et possidet
 illis obfructibus ad tempora duntaxat vltra sua extrema
 post mortem vero apud Agnetis bona praesentem ipsius
 Valentini omnia aduitalitatem praesentem Valentini sine
 quavis redditione tunc praesentem Agnetis gntis et
 repper tunc reuoluentur duntaxat obstat. Similiter ad
 et praesentem Agnetem repper quam ipsa Valentini
 vita occidit repperit, exte praesentem Valentini
 bona ipsius Agnetis supra omnia praesentem et ob
 ligata mobilia et immobilia habita et habenda summariis
 praesentem cum omni iure dno proprietate tunc subit et
 possidet illis obfructibus ad tempora duntaxat vltra sua
 extrema. Post mortem vero apud Valen
 tin bona praesentem ipsius Agnetis omnia praesentem
 tunc praesentem aduitalitatem praesentem Agnetis sine quavis
 redditione tunc praesentem Valentini gntis et repper
 tunc reuoluentur duntaxat obstat. Jamque sibi con
 in bona praesentem excedit et aduitalitatem Valentini

et actualem praesentem gntis. Aduitalitatem praesentem
 praesentem et sibi inuicem mutuoque et bonis super omnibus
 bonis suis obligant misericordie praesentem ex his actis ad acta
 terra praesentem ad repperan omnis anni transfere trans
 portare et inuicem vlt si opus fuerit meliore repperan si
 esse sub damnis terris ad simplicem verbi assertum
 sine repperan iuramento tunc ad soluend qd emundum
 pro quibus quidem damnis terris et sicut alio cum em
 uolentibus citare praesentem. exte a terris destructibus
 iuribusque suis quibusuis prope repperan coram Castre
 Capitali praesentem iudicio seu officio cui se Caclus
 praesentem repperit amba partes et tunc bonis
 suis omnibus ad quod sicut quos partem repperant cum
 successoribus subiacent. in primo exte tunc tunc
 praesentem exte gntis praesentem repperan ac praesentem
 damnis terris omnibus gntis inuicem humana ya.
 rante exceptioibus. Controuersis praesentem. su.
 pentionibus. nobis. appellationibus. casibus praesentem.
 tunc. ad quod exte illis sibi non praesentem. terra vlt et
 gntis in repperan. actione praesentem. in repperan
 tunc et no repperan. terra sibi illis ad annos duntaxat
 tunc repperan. bello. rologio. conuentione gntis vlt gntis.
 tunc. allegandis. Quod non praesentem vltra facta
 et facere in repperan. terra clausula de mnd ad imposita
 lida tunc et obligari et no repperan. praesentem tunc
 caud et tunc. praesentem qua terra praesentem no repperan
 ligalibus quibusuis in repperan. ac alio omnibus
 repperan illis iuribus repperan gntis et praesentem et
 fundis suis abren tunc semotis et in partem repperan
 satisfaci cum suis successoribus quos partem tunc
 tunc quod opus fuerit. Nulla praesentem tunc in
 missis obstat.

Boratiniski in scribit aduitalitati Skopowskim

Coram officio et Caclis praesentem Castre praesentem Ca.
 mensis Joannes Boratiniski de Boratin et in Skopow.
 ouigi tunc praesentem exte a terris destructibus inuibus
 suis quibusuis prope repperan. Sui vero gnti Castre
 praesentem iure exte et tunc bonas sua oia quoad
 actu effectumque misericordie gentis attinet in repperan et
 subiacent menti et repper sanus exte non Anosi Ca.
 bara de Strzelogiska repperan tunc caud praesentem et
 tunc iurisdictioni que per repper sumis repperant. Quia mobili
 bus et tam praesentem et Skopowski filio Skopowskim bona

466
premissa rationibus sua hereditaria esse duo lamo 6 ggi
in premissis per eum Coscewela ad Capitamali presentem.
Sicut geritum excepta gasta agri in capta onlinasta
non laboriosos Lotens et Jacob filium in lamo 6 ggi
in Caloszewic villa Strzeloziska resident ac factum
nuncupatum quibus hactenus una cum piffena ante domo pff
banalem istam in Caloszewic villa Strzeloziska
cum omni iure dominio proprietate, ac cum omnibus et singulis
serundem bonorum altitudinibus gertimis fructibus censusbus pu
nentibus alijs utilitatibus gerte universis quibuscuqz simit
normis et rationibus, ut sibi condonatus in eadem bo
nis reservari et exceptum iam ex nunc ad tempora vltima
namqz extrema miscerit obligat et mudiatur. Eandem et admit
ten eadem obrogationem in bona prefata realium ita ut et
actualem satisfactam gertimam per mitem terram quicunqz
per ipos clarissimam gertimam et obrogationem filium obrogat
fieri bona prefata cum omni ubi pmissum est in eo domino
proprietate tunc subdum gertimam. pro obrogat eius et sur
cessores eorum simpliciter converterent usqz ad tempora
vltima ipsum gertimam filio extrema post mortem
vero ipsum amorem bona prefata per ipos gertimam
ad ipsam Andream Barbaram de Strzeloziska vel illius sur
cessores sim quavis redactione omnium prefatorum ubi
gertimam devalentur et devalentur erent. **Tertiumqz**
prefatus Andreas Johannes Boratinski ac de et suis successoribus
super omnibus bonis suis obligat eosdem Stanislaw gert
im et obrogationem filium eius obrogationem in bonis pre
fatis ac omni quavis imptitione iuridica quarumlibet
personarum propinquarum et remotarum status sexus et
conditionis cuiuscunqz existend. Nec no ab omnibus et singulis
iuribus oneribus misceribus precibus et gertimam
arbitris viculis reformacionibus ad utilitatibus quicunqz
personarum factis et fieri, cultibus corationibus iuribus
preiudicis et quibuscuqz pmissis imis in bona prefata
importatis et exportatis, gertimam et gertimam bonis quod
opus fuerit tunc deffendere mittere libere gertimam
bonas pffata munda et libera facere sub damno tunc
statibus ad simplicem verbi afflictionem sine responsali in
ramto taxam. **quarta prefatus Johannes Boratinski**
de et suis successoribus super omnibus bonis suis mudiatur et
obligat pffata mitem miscerem ex his actis ad acta tunc
premissa ab decemsum vltimus anni in huc vel meliori forma
verborum transferri transferri. Et ibidem per eodem
tempore eam transferri miscerem gertimam prefatam
Andream Barbaram de Strzeloziska residentem cum ea duobus
amicis ipsius de lima pffata proximioribus ad prefata

acta tunc pffata ad ducere et statua. Quia statuta
tumbitur ea consensu eorundem amorem mitem presentem
in omnibus eius conditionibus quicunqz clanculis appressere rati
ficare et confirmare, similisqz nullam facere sub similibus
damnis tunc ad simplicem verbi afflictionem sine responsali
inramto taxam per ipsum Johannem Boratinski et illius sur
cessores in effectum pmissum tam in toto quam in parte rem
pffationem viderem obrogationem tunc et ad solvenda tunc
quod opus fuerit surambend. pro quibus, quidem cum suis
tunc prefatus recognoscend cum suis successoribus citatus
extim a iure fore suis gertimam quibuscuqz recedend coram Ca
pitamali presentem officio cui se actus gertimam
respectu cum omnibus bonis et successoribus suis subiecti in pre
mis actibus tunc tunc gertimam strae gertimam
de et per pffatis damnis tunc ab officio no recedend
sub alio similibus damnis omnibus quicunqz mitem
humana pffata exceptionibus corationibus pffatis
omnibus, suspensionibus, obstructionibus, appellacionibus
signationibus, ad quietam villam non gertimam, vera vel simi
plici mitem. Actionem per maiore lege quibuscuqz
libus, statutis et constitutionibus quibuscuqz laudatis et
laudatis, lillo, rologio, conventionem generali vel gertimam
expirationem bellica, de iuris militari et vltima sine
daca Regia mitem abbeati a regno actualis quibuscuqz
legatibus imptimentis, pffata tunc mitem et tunc pffata
na actualis omnibus gertimam mitem mitem gertimam
bus de gertimam prefatus Johannes Boratinski de et suis
suis tunc abbeati tunc mitem et mitem mitem
satisfactum cum suis successoribus tunc quod opus fuerit
tunc tunc. Nulla gertimam tunc in pffata obstat.

Novosiezeci divisionem facient.

Comperunt personaliter coram officio et actis pffatis
Castren Capitamali presentem presentes Andream Olsno
Wasko et Onisko Novosiezeci olim Nobilis Juan Novosiezeci fi
lii et successoribus legitimi in Novosiezeci presentem a iure suo tunc
recedend, sed cum bonis et successoribus suis omnibus iuris dicti
prefati Castren presentem presentem quo ad actum effectumqz mitem
omnis gertimam mitem mitem et subiectis mitem et coram tunc
existentes que pffatis presentem recognoscend et quilibet et
lorum presentem mitem presentem presentem. Quia se et suis sur
cessores super omnibus bonis suis presentem et obligens mitem
omnibus et immutabilibus tunc mitem annis alio omni anno et tunc
omnibus presentem obligant et mitem, bona sua presentem